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Torebka podsiodłowa
Lezyne Caddy M CO2 Kit -
Kompletny zestaw
naprawczy

Cena 187,99 zł

Cena poprzednia 279,00 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 1-SB-CADLD-V3M04

Producent Lezyne

Opis produktu

Torebka podsiodłowa Lezyne Caddy M CO2 Kit - Kompletny zestaw
naprawczy

Twoje ubezpieczenie na każdą trasę

Lezyne Caddy M CO2 Kit to nie tylko torebka podsiodłowa, ale kompletny, profesjonalnie skonfigurowany zestaw
ratunkowy, który pozwoli Ci szybko wrócić na szlak po awarii. Zapomnij o nerwowym kompletowaniu akcesoriów przed
wyjazdem – ten zestaw zawiera wszystko, czego potrzebuje kolarz szosowy, gravelowy czy MTB do naprawy przebitej opony i
drobnych regulacji. Dzięki kompaktowej konstrukcji typu "wedge" (klin), zestaw dyskretnie chowa się pod siodełkiem, nie
wpływając na aerodynamikę ani komfort pedałowania.

Dlaczego warto wybrać ten zestaw?

Gotowy do użycia: Torebka jest fabrycznie wyposażona w wysokiej klasy narzędzia i system CO2 marki Lezyne.
Szybka naprawa: Głowica Twin Speed Drive i dwa naboje CO2 pozwalają na napompowanie koła w kilka sekund.
Wytrzymałość: Torebka wykonana z trwałego nylonu z wodoodpornym zamkiem błyskawicznym.
Perfekcyjna organizacja: Osobne przegrody i dedykowana kieszeń na multitool zapobiegają hałasowaniu narzędzi
wewnątrz.
Bezpieczeństwo: Elementy odblaskowe zwiększają Twoją widoczność na drodze po zmroku.

Profesjonalne wyposażenie wewnątrz

Sercem zestawu jest multitool RAP 6, który oferuje niezbędne klucze do szybkich regulacji mostka czy siodełka. Do walki z
"kapciem" otrzymujesz dwie wytrzymałe łyżki do opon oraz samoprzylepny zestaw łatek, który nie wymaga użycia kleju.
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Największym atutem jest system pompowania CO2 z głowicą Twin Speed Drive, która obsługuje zawory Presta i Schrader,
oraz dwoma nabojami 16g. Całość jest pewnie mocowana do szyn siodełka za pomocą szerokiego, mocnego paska z rzepem.

Specyfikacja Techniczna

Producent: Lezyne
Model: Caddy M CO2 Kit
Zawartość zestawu: Multitool RAP 6, 2x łyżki, łatki, głowica CO2, 2x nabój 16g
Wymiary torebki: 130 x 60 x 80 mm
Pojemność / Waga: 0.5 L / 285 g (cały zestaw)
Kody: 1-SB-CADLD-V3M04 | EAN: 4712805982936

FAQ - Najczęściej zadawane pytania

Czy głowica CO2 pasuje do wszystkich wentyli? 

Tak, dołączona do zestawu głowica Twin Speed Drive jest w pełni kompatybilna zarówno z cienkimi wentylami Presta
(szosowe/gravel), jak i szerokimi zaworami Schrader (samochodowe).

Jakie klucze posiada multitool RAP 6? 

Multitool RAP 6 zawiera najpopularniejsze rozmiary imbusów (3, 4, 5, 6 mm), klucz Torx T25 oraz śrubokręt Phillips
(krzyżakowy), co pozwala na większość podstawowych regulacji roweru.

Czy torebka zmieści coś jeszcze poza fabrycznym wyposażeniem? 

Pojemność 0.5L jest zoptymalizowana pod dołączone akcesoria, ale w głównej komorze zazwyczaj udaje się zmieścić jeszcze
np. zapasowe spinki do łańcucha lub banknot na czarną godzinę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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